
Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение 

 Горскинский детский сад комбинированного вида « Радуга» 
652780,  Российская Федерация, Кемеровская область, Гурьевский район,  

 с. Горскино, ул. Карла-Маркса, 12  тел.  32-2-91 

__________________________________________________________________ 
ПРИКАЗ 

от 26.01.2014г.                                                                                                               № 14 

Об утверждении плана – графика введения ФГОС ДО 

                                 

         На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 17 октября 2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования», в соответствии 

с приказом Управления образования администрации Гурьевского муниципального района 

от 26.11.2013г.   №742/1 «Об утверждении   плана-графика перехода на федеральный 

государственный образовательный стандарт дошкольного образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.      Утвердить План - график введения федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования (Приложение 1). 

2.      Обеспечить выполнение мероприятий Плана - графика введения федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования в соответствии с 

установленными сроками. 

3.      Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий   МБДОУ Горскинский детский сад « Радуга»: 

                                                    ____________ Т.А.Перьмякова                                                    

 

 


